РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября 2021 года №127-а

О поддержании инициативных проектов

	      В соответствии с Положением об инициировании и порядком реализации инициативных проектов на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, принятым решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы от 25.12.2020 года №40-а, решением заседания конкурсной комиссии утвержденным постановлением Главы сельского поселения от 21.10.2022 года,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1][bookmark: _Hlk95751412] 1. Поддержать инициативные проекты и продолжить работу над ним в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете муниципального образования, на соответствующие цели, в соответствии с порядком составления и рассмотрения проекта бюджета муниципального образования.
[bookmark: sub_2] - приобретение и установка деревянной горки "Теремок" на центральной площади с. Исаклы, на сумму  - 356,0 тыс. руб.;
[bookmark: _GoBack]- приобретение контейнеров для складирования ТБО, на сумму – 300,0 тыс. руб.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» и на официальном сайте /www.isakli.ru/.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                               И. А. Гулин